[bookmark: _GoBack]
Администрация Долгомостовского сельсовета
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      05.04.2017г
	с. Долгий Мост
	          № 19

 О присвоении адреса

	В связи с инвентаризацией адресного хозяйства в  с. Долгий Мост, на основании Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым  номером 24:01:2502001:235 расположенному  по адресу:   Красноярский край,  р-н Абанский ,                      д. Лазарево, дом 9, присвоить   адрес: Красноярский край, Абанский район, д. Лазарево, ул.Центральная,д.13.

     Глава
    Долгомостовского сельсовета                                          Н.И.Шишлянникова